
WÓJT GMINY 

 ZANIEMYŚL  ZARZĄDZENIE NR 598 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 10 marca 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie:  powołania Koordynatora oraz zespołu ds. dostępności 

w Urzędzie Gminy Zaniemyśl 

 

 Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) zarządzam,  

co następuje: 

§  1.  W zarządzeniu nr 540 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 24 listopada 2022 roku  

w sprawie: powołania Koordynatora oraz zespołu ds. dostępności w Urzędzie Gminy Zaniemyśl 

w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. W celu realizacji zadań Koordynatora, o którym mowa w § 1 wyznaczam zespół  

w składzie: 

1) Członek Zespołu – Pani Kinga Boguła; 

2) Członek Zespołu - Pan Adam Sikorski; 

3) Członek Zespołu – Pani Alina Sobkowiak; 

4) Członek Zespołu – Pani Katarzyna Kicinska-Pajchrowska; 

5) Członek Zespołu – Pani Anna Zimmer;  

6) Członek Zespołu – Pani Monika Bogusławska; 

7) Członek Zespołu – Pani Anna Rewers-Baranowska; 

8) Członek Zespołu – Pani Beata Świt; 

9) Członek Zespołu – Pani Justyna Teichman; 

10) Członek Zespołu – Pan Marcin Baraniak; 

11) Członek Zespołu – Pan Tomasz Nadobnik.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Wójt Gminy Zaniemyśl 

 /-/ Justyna Dąbrowska 

 

 


